



Strzelin, dn. 19.10.2021r.

ZW/4589/2021

Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Wykonanie robót budowlanych: „Budowa sieci wodociągowej wraz z zewnętrznymi punktami poboru wody do celów przeciwpożarowych, na terenie działek nr 4/12, 7/5, 9/24, 479, 582/36 AM-1 w miejscowości Dębniki, gmina Strzelin”.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Strzelinie udziela odpowiedzi na następujące pytania, które wpłynęły do prowadzonego postępowania:

Pytanie 1.

Według udostępnionej dokumentacji, Nadleśnictwo Henryków prosi o poinformowanie z co najmniej dwumiesięcznym wyprzedzeniem o planowanym wejściu na budowę w związku z czym nie ma możliwości zakończenia robót w wskazanym terminie. Czy związku z tym jest możliwość zmienić termin realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie przewiduje konieczności zmiany terminu zakończenia realizacji zamówienia, ale gdyby nastąpiły okoliczności, które to wymuszają to wówczas wyrazi zgodę.

Pytanie 2.

Czy jest możliwość zmiany technologii prac na bezwykopową (przewiert sterowany)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że złożone oferty będą spełniały wymagania zapytania ofertowego i zostanie wyceniony sposób realizacji przedmiotu zamówienia zgodny z załączoną dokumentacją.

PREZES ZARZĄDU
Stanisław Klimaszewski